
Contacto

Teléfono 981404101
Fax 981404205
Correo Electrónico correo@assomozas.es

Dirección Postal

Lugar Iglesia, 1
(15565) As Somozas España
ES111

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 418/2024-4 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 04-09-2024
a las 13:02 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de As Somozas
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=lX1HovYAQ%2B4Sugs tABGr5A%3D%3D

Organismo destinatario

Alcaldía del Ayuntamiento de As Somozas
Correo Electrónico correo@assomozas.es

Objeto del Contrato: Contrato baseado no acordo marco para a prestación do servizo de mediación
de riscos e seguros pola central de contratación da FEMP.

Contrato baseado no acordo marco para a prestación do servizo de mediación de riscos e seguros polaDescripción 
central de contratación da FEMP.
Valor estimado del contrato 9.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 0 EUR.
Importe (sin impuestos) 0 EUR.

Clasificación CPV
66510000 - Servicios de seguros.
66518100 - Servicios de corretaje de seguros.

Plazo de Ejecución
12 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional A Coruña
Código de Subentidad Territorial ES111

Dirección Postal

España

Resolución de Alcaldía

Condiciones de Licitación

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=lX1HovYAQ%2B4SugstABGr5A%3D%3D


Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

AON IBERIA CORREDURIA DE SEGUROS Y REASEGUROS SAU
NIF A28109247
El adjudicatario es una PYME : No
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

Calle Velázquez 86
(28006) Madrid España

Contacto

Teléfono +34 913405000
Correo Electrónico contratacion.licitacion@aon.es

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0 EUR.

Motivación

Motivación única oferta presentada
Fecha del Acuerdo 03/09/2024
Plazo de Formalización Del 03/09/2024 al 03/09/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Identificador contrato original CC.- 01/2023
Objeto Acuerdo Marco para la contratación de los servicios de mediación de riesgos y seguros por la Central de
Contratación de la FEMP
4
Lote/Descripción Seguro de flota de vehículos para entidades locales y entes dependientes y otros riesgos vinculados a
medios de transporte
Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación Contrato basado en un Acuerdo Marco
Presentación de la oferta Manual

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=kkUrTBI5DgJQFSe KCRun4Q%3D%3D

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=kkUrTBI5DgJQFSeKCRun4Q%3D%3D


ID 0000014097818 |  2024-000939773 | mié, 04 sep 2024 13:02:38:453 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
20379083326118611863652314215739000357 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD Autoridad 

DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023


